

## Hei oppilaat ja vanhemmat,

Ryhmä esiintyy perjantaina 9.11.2018 klo 19.00 alkavassa näytöksessä.

Lavaharjoitus pidetään perjantaina 9.11.2018 klo 13.10.

Saavuttehan paikalle näytökseen klo 18.30 ja kenraaliharjoituksiin klo 12.55, jos suinkaan mahdollista.

Ryhmä esittää näytöksessä esityksen nimeltä: **Shake ya tailfeather**.

Vaatetus: Omat mustat housut ja yläosaksi valintainen asukokonaisuus väreissä musta, valkoinen ja (joulun) punainen. Suosi kerroksia ja pitkähihaisia sekä muista mukavuus ja katu-uskottavuus. Jos alaosa on kireämpi, laita löysä ja iso yläosa. Valkoiset kengät.

Hiukset: Matala ponnari, jos hiukset yltävät sellaiselle. Päähän voi halutessaan laittaa lippiksen tai jenkkihuivin eli bandanan käärittynä (kysy Lauralta ohjeet tunnilla).

Meikit: Kasvoja voi korostaa hieman poskipunalla tai aurinkopuuterilla, sillä lavavalot ovat melko vahvat. Silmiin halutessaan hieman ripsiväriä.

Esitystanssin harjoittelu tunneilla on jo aloitettu. Ilmoittattehan minulle pikimmiten, mikäli olet/lapsesi on estynyt osallistumaan näytökseen.

Tanssikoulu DCA:n marrasnäytökset pidetään Espoon Kulttuurikeskuksen Tapiola –salissa (Kulttuuriaukio 2, 02100 Espoo). Saapukaa lavaharjoituksiin Kulttuurikeskukseen hyvissä ajoin. Lavaharjoituksissa menemme esitykset läpi salitekniikan määrittelemässä järjestyksessä n. 3,5-5min/ryhmä.

### Lavaharjoitukset:

Keskiviikkona, torstaina, **perjantaina** ja lauantaina lavaharjoitukset kuljetaan **Louhisalin kautta**. Vanhemmat odottavat lavaharjoitusten ajan Louhisalin puolella. Kaikki ryhmät odottavat omaa lavaharjoitusaikaa Louhisalin puolella, josta harjoitusvastaava hakee ryhmän kerrallaan lavalle.

Lavaharjoitukset tanssitaan oppilaiden **omissa treenivaatteissa**.

Lippuja marrasnäytöksiin voi ostaa ma 22.10. klo 10.00 alkaen Lippupisteestä! Lippupiste p. 0600-900900, [www.lippu.fi](http://www.lippu.fi) Lippujen kanssa kannattaa olla ajoissa, sillä kokemuksen mukaan osa näytöksistä myydään loppuun hyvin aikaisessa vaiheessa.

Syyskauden viimeinen tanssitunti pidetään **torstaina 20.12**. Kevätkausi alkaa taas maanantaina 7.1.2019. Ilmoittautuminen kevään tunneille alkaa joulukuun 11.12. Muistathan ilmoittautua tunneille nettisivujemme kautta.

Laitattehan marrasnäytöksiin liittyvät kysymykset sähköpostitse osoitteeseen:

[laura.lindstedt\(at\)tanssikouludca.fi](mailto:laura.lindstedt@tanssikouludca.fi)

Tanssiterveisin:

Laura Lindstedt